様式５（第８条第１項関係）                                           〔別添８〕

                                           年  月  日

  文部科学大臣 殿

所属大学名

職名・氏名（記名押印又は署名）

平成  年度研究拠点形成費等補助金(研究拠点形成費(個人補助))

事業内容等変更承認申請書

  平成  年度研究拠点形成費等補助金（研究拠点形成費(個人補助)）について、事業内容を

変更したいので、研究拠点形成費等補助金交付要綱第８条第１項の規定により、下記のとおり

申請します。

記

 １．機関番号、整理番号、開始年度

 ２．学問分野

 ３．拠点のプログラム名称、専攻等名、拠点リーダー名（所属部局・職名）

 ４．交付決定額

 ５．変更の内容

 ６．変更の理由

 ７．その他